
【2023 年 12 月 28 日】 

来年より日本テニス協会方針により地主株式会社全日本ベテランテニス選手権の 

参加費は外税方式に変更されます。 

参加費 ： 15,000 円＋1,500 円(消費税)＋100 円(ワンコイン）合計 16,600 円 

※ 外税方式への変更に関しましては、税率アップに際しても日本テニス協会全体で

努力してまいりましたが最近の物価上昇など社会情勢を鑑み変更することになり

ました。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


